Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

XXXII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«4» марта 2025 г.                                       № 5

г. Кировск

Об отмене решения Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

от 20.11.2024 № 3 «Об одобрении проекта решения Совета

городского округа муниципальное образование городской

округ город Кировск Луганской Народной Республики

«О внесении изменений в Устав муниципального образования городской

округ город Кировск Луганской Народной Республики»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 8 статьи 27 Устава муниципального образования

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики, Совет

городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

от 20.11.2024 № 3 «Об одобрении проекта решения Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской

Народной Республики «О внесении изменений в Устав муниципального

образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики».

	Кировск_Решение_32_5_об_отмене_Решения_Совета
	5